
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,
Střední pedagogická škola a Středn
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2020 – dosud  Vyšší odborné

Střední škola diplomacie a veřejné správy
veřejnosprávní činnst
2010 – 2013  SŠ s maturitou

Základní škola Hamr
bez zaměření
2000 – 2010  Základní

Učitel mateřské školky
Mateřská škola Gorkého (odloučené pracoviště MŠ Kaštánek)
červenec 2021 – dosud  2 roky a 11 měsíců 

Organizování dopoledních akcí a odpoledních akcí pro rodiče, psaní plakátů a letáku, diagnostika dětí,

administrativa třídy, vedení odpoledních aktivit pro děti - "Dramaťák", péče o zahradu (výroba

bosonohého chodníku),

Prodavač
Teta Drogerie
červenec 2022 – září 2022  3 měsíce 

Nastoupila jsem o prázdniny jako výpomoc při dovolené - Brigáda. Práce na kase, vybalování zboží, péče

o zákazníky

Asistent prodeje
Pet Center s.r.o.
listopad 2018 – 2020  2 roky a 2 měsíce 

Od administrativy, po prodej, péče o zvířata. Denní kontakt s lidmi, penězi.

Prodavač, obor Obchod, nákup, prodej
KiK Textilien und Non-Food
květen 2015 – říjen 2016  1 rok a 6 měsíců 

Zástup vedoucí prodeje. Obsluhování lidí, práce s penězi, přímí kontakt se zákazníky. Vybalování zboží,

lehké účetnictví.

 731******  jul***@***.cz
 Rok narození 1994

Julie F.

ID: 265701

Vzdělání

Praxe



Pracovnice pořizování dat
Opta Data s-r-o.
leden 2015 – květen 2015  5 měsíců 

Přepisování zdravotních receptů v Německém jazyce.

Pracovník provotu obchodu
Kaufland Česká Republika
červen 2014 – leden 2015  8 měsíců 

Obsluha lahůdkových pultů a zákazníků

Doplňování zboží
KARA Pop
leden 2014 – prosinec 2014  1 rok 

Měla jsem na starosti doplňování přáníček, pohledů a narozeninových věcí.

Barmanka - obsluha herny
Adell s.r.o
2014 – 2014  6 měsíců 

Barmanské práce, obsluhování zákazníků, herny

Administrativní pracovník
Okay
2011 – 2011  6 měsíců 

Obsluha zákazníků, telefonátů a kasy. Vyřizování objednávek a administrativní práce na pc.

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Rozvoj čtenářské pregramotnosti
duben 2023

Letní škola Spolu a Smysluplně
Jak zvládat své emoce, hudební výchova hravě a zábavně, základní prvky matematiky
Hejného, jak používat správné a vhodné anotace. 
srpen 2022

Začínáme s vědou, a to s chutí a zábavně
Ukázka základních pokusů pro základní i mateřské školy. Školení bylo velmi zábavné a
poučné.
listopad 2021

Step by Step - Vzdělávací program Začít spolu - základní kurz pro učitele MŠ
Velmi záživné školení, hodně mi otevřelo oči co se výchovy a učení dětí týče. Ukázka
toho, jak jde vše dělat hravě a zábavně, bez stresu. 
srpen 2021

Jak na relaxaci u dětí
Školení o tom, jak je relaxace u dětí důležitá. Správné zapojení relaxace během celého
dne
květen 2021

Program pro ohroženou mládež (Uvodní výcvik k práci s klientem v projektu LATA)
principy + pravidla projektu a práce s klientem (malé děti). Měla jsem na starosti malou
holčičku, se kterou jsem trávila volný čas. Pomáhala ji psychicky - špatná rodinná
situace.
únor 2010

Rodina, vaření, děti, dětská literatura, celkově knihy miluji.

Když to čas dovolí, účastním se jako vychovatel škol v přírodě, mám za sebou 3x školu v
přírodě ve Sklárně, kde jsem byla s jazykovou školou Litvínov. Měla jsem vždy na starosti
celou třídu (23 dětí).

Dramatický obor - miluji "dramaťák" který jsem dělala 11 let a mám za sebou
absolventský konec. Ráda píši, vymýšlím různé hry a činnosti pro děti, i to své.

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Litvínov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Pracovník reklamačního oddělení
Recepční v administrativě
Učitel mateřské školky
Učitel základní školy
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Litvínov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-materske-skolky-asistent-prodeje-prodavac-obor-obchod-nakup-prodej-pracovnice-porizovani-dat-pracovnik-provotu-obchodu-doplnovani-zbozi-barmank-265701

	Julie F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


